Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 25/05/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:49.476
Media del dia 02:08.894
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.395
Tiempo medio grupo prueba 02:06.470
Pilotos en grupo 46
Mejor tiempo grupo 01:49.476
Tiempo medio grupo 02:10.234




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
sandro dc tenerife 01:49.476 | 01:49.476 | 00:00.000 | 00:19.418 | 00:00.000 | 00:20.758 3
P284280 01:51.081 | 00:01.605| 00:01.605] 00:17.812 | 00:01.605 | 00:19.152 5
RubenSerrano prueba 01:51.128 [ 00:00.047 | 00:01.652| 00:17.765| 00:00.733 [ 00:15.341 5
P300963 01:53.631 [ 00:02.502 | 00:04.154 | 00:15.263 | 00:04.154 | 00:16.603 3
P284232 01:54.336 [ 00:00.704 | 00:04.859| 00:14.558 | 00:04.859 | 00:15.898 3
P298722 01:54.821 | 00:00.485| 00:05.345| 00:14.072 | 00:05.345| 00:15.412 7
P298718 01:55.520 | 00:00.698 | 00:06.043 | 00:13.374 | 00:06.043 | 00:14.714 6
P284240 01:55.817[ 00:00.297 | 00:06.341 | 00:13.076 | 00:06.341 | 00:14.416 9
P300987 01:56.046 [ 00:00.228 | 00:06.569 | 00:12.848 | 00:06.569 | 00:14.188 3
P298711 01:57.894 [ 00:01.848 | 00:08.417 | 00:11.000 | 00:08.417 | 00:12.340 10
P284281 01:58.163 | 00:00.269 | 00:08.687| 00:10.730 | 00:08.687 | 00:12.070 11
P298562 02:00.808 | 00:02.644 | 00:11.331 | 00:08.086| 00:11.331| 00:09.426 10
P284212 02:01.687 | 00:00.879 | 00:12.210| 00:07.207 | 00:12.210| 00:08.547 6
P300948 02:01.889 [ 00:00.202 | 00:12.413 | 00:07.004 | 00:12.413 | 00:08.344 11
P298713 02:03.977 [ 00:02.088 | 00:14.501 | 00:04.916 | 00:14.501 | 00:06.256 6
P284246 02:06.612 | 00:02.634 | 00:17.136| 00:02.282| 00:17.136 | 00:03.622 4
P298712 02:07.055 [ 00:00.442 | 00:17.578] 00:01.839 | 00:17.578 | 00:03.179 10
P284252 02:08.135 [ 00:01.080 | 00:18.658 | 00:00.759 | 00:18.658 | 00:02.099 2
P300947 02:08.807 [ 00:00.672 | 00:19.330| 00:00.087 | 00:19.330 | 00:01.427 7
P298710 02:08.992 [ 00:00.185] 00:19.516| 00:00.098 | 00:19.516 | 00:01.241 7
P300927 02:09.468 | 00:00.475] 00:19.992| 00:00.573 | 00:19.992 | 00:00.766 8
P300981 02:10.296 [ 00:00.828 | 00:20.820| 00:01.402 | 00:20.820 | 00:00.062 8
P298719 02:10.600 [ 00:00.304 | 00:21.124 | 00:01.706 | 00:21.124 | 00:00.366 6
P298702 02:11.257 | 00:00.656 | 00:21.781 | 00:02.363 | 00:21.781 | 00:01.023 4
P298717 02:11.560 [ 00:00.302 | 00:22.083 | 00:02.665 | 00:22.083 | 00:01.325 8
P300982 02:11.646 [ 00:00.086 | 00:22.169| 00:02.751 | 00:22.169 | 00:01.411 9
P300989 02:13.140 [ 00:01.494 | 00:23.664 | 00:04.246 | 00:23.664 | 00:02.906 7
P298715 02:15.322 | 00:02.182 | 00:25.846 | 00:06.428 | 00:25.846 | 00:05.088 8
P284268 02:18.756 [ 00:03.433 | 00:29.280| 00:09.861 [ 00:29.280 | 00:08.521 7
P282975 02:19.346 [ 00:00.590 | 00:29.870| 00:10.452 | 00:29.870 | 00:09.112 2
P298709 02:20.406 [ 00:01.059| 00:30.930| 00:11.512| 00:30.930 | 00:10.172 8
P299088 02:21.184 | 00:00.777] 00:31.707 | 00:12.289 | 00:31.707 | 00:10.949 9
P298703 02:22.768 | 00:01.584 | 00:33.292| 00:13.874 | 00:33.292 | 00:12.534 4
P298705 02:23.651 [ 00:00.882 | 00:34.175| 00:14.756 | 00:34.175| 00:13.416 8
P300910 02:27.034 | 00:03.383 | 00:37.558| 00:18.140 | 00:37.558 | 00:16.800 9
P298708 02:27.238 | 00:00.203 | 00:37.761 | 00:18.343 | 00:37.761 | 00:17.003 8
P298704 02:29.524 [ 00:02.286 | 00:40.048 | 00:20.630 | 00:40.048 | 00:19.290 8
P300912 02:42.314 | 00:12.790 | 00:52.838 | 00:33.420 | 00:52.838 | 00:32.080 6
P300988 02:48.651 [ 00:06.336 | 00:59.175] 00:39.756 | 00:59.175 | 00:38.416 5
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